
Eva V. (ProSluníčka) ID 218241 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové, vážení zákazníci,

  Vítám Vás v mém obchůdku. Prosím seznamte se s podmínkami prodeje.

  1. ÚDAJE O FIRMĚ:
  Ing. Eva Váňová - odpovědná osoba
  adresa: Tilhonova 65, Brno 62700
  Email: evamickova@seznam.cz
  mobil: 604 414 789
  IČO: 76546179
  Nejsem plátce DPH.

  2. OBJEDNÁVKY
  Zboží můžete objednat: - závaznou rezervací přímo z Mimibazaru
  - zasláním emailu na adresu evamickova@seznam.cz
  - objednávkou na WWW.PROSLUNICKA.CZ

  Veškeré přijaté objednávky jsou považovány za závazné.
  Odesláním objednávky potvrzujete, že jste se seznámili s těmito podmínkami prodeje.
  Každou objednávku potvrdím emailem nejpozději do 2 pracovních dnů. Doručením tohoto e-mailu dochází k uzavření kupní
smlouvy.
  STORNO OBJEDNÁVKY lze provést do 24 hodin emailem na adresu evamickova@seznam.cz bez případných sankcí.

  3. PLATEBNÍ PODMÍNKY
  Uvedené ceny jsou platné v okamžiku objednání. Konečnou cenu je možno uhradit předem na účet u mBank, který bude
uveden na zálohové faktuře, nebo formou dobírky. Příplatek za dobírku je 30,- Kč.
  V případě nevyzvednutí balíčku na dobírku budu požadovat úradu reálného poštovného podle poštovního dokladu.

  4. DODACÍ PODMÍNKY
  U každého nabízeného zboží uvádím, zda je skladem, popřípadě v jaké velikosti/barevném provedení. Zboží skladem
odesílám do 2 pracovních dnů v případě dobírky nebo do 2 pracovních dnů od připsání peněz na účet.
  Zboží, které není skladem, odesílám nejpozději do 10 dnů od data objednávky (obvykle je doba mnohem kratší). Pokud však
nastane problém ze strany mých dodavatelů, budu Vás informovat a dohodneme se na dalším postupu. Balíčky zasílám
doporučeně či jako cenný balík. Některé zboží prodávám jen v barvě/velikosti, které mám skladem a další varianty není možné
objednat. Tato skutečnost je uvedena v popisu zboží.

  DOPRAVÉ Česká pošta (doručení za 2 až 4 pracovních dní od podání):

  Menší ploché věci do obálky A4 do 500 Kč: platba předem - 59 Kč, dobírka - 99 Kč
  Objednávky do 2500 Kč: platba předem - 79 Kč, dobírka - 119 Kč

  DOPRAVNÉ PPL (doručení do 1 pracovního dne od podání):

  Objednávka do 2500 Kč: platba předem - 99 Kč, dobírka - 139 Kč

  !! OBJEDNÁVKA NAD 2500 KČ - DOPRAVA ZDARMA !!

  Možný je i OSOBNÍ ODBĚR v Brně Slatině - na základě individuální dohody.

  5. VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Navrátit zboží lze v souladu s ustanovením § 53 odst. 7, § 457 a dále pak § 458 odst. 1 občanského zákoníku, který
specifikuje podmínky pro navrácení zboží a možnosti odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží.
  Pokud chcete zboží vrátit, prosím, kontaktujte mě písemně a uveďte, že žádáte o odstoupení od smlouvy s uvedením čísla
objednávky, data nákupu a Vašeho čísla účtu.
  V případě vrácení zboží, u kterého bylo dopravné zdarma, bude vrácená částka ponížena o reálné poštovné podle poštovního
dokladu, za které bylo zboží kupujícímu odesláno.

  Zboží, které budete zasílat zpět na mou adresu, musí být kompletní (včetně příslušenství a veškeré dokumentace). Vrátit bez
udání důvodu lze i nové zboží, které již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Prodejce je pak oprávněn
vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku. Zboží nesmí být žádným způsobem poškozené či jinak znehodnocené. Ke zboží
přiložte doklad o koupi. Neposílejte zboží na dobírku,. Poštovné v tomto případě hradí nakupující. Po doručení zboží na mou
adresu Vám budou peníze za zboží vráceny na váš účet, a to do 15-ti kalendářních dnů. Spotřebitel nemůže odstoupit od

                                                stránka 1 / 2



Eva V. (ProSluníčka) ID 218241 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:11

smlouvy na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání.

  6. REKLAMACE
  Na nové zboží se vztahuje dvouletá záruční doba. Zákazník je povinen před převzetím zboží od dopravce zkontrolovat, zda
zásilka není poškozena dopravou. V případě poškození zásilky je zákazník povinen následně zkontrolovat obsah zásilky a
zjistit, zda zboží uvnitř zásilky není dopravou poškozeno. O takovém poškození je kupující povinen bez zbytečného prodlení
informovat dopravce i prodávajícího. Za poškození zboží vzniklé jeho dopravou nese odpovědnost přepravce. V případě
reklamace je povinnost zákazníka předložit spolu s vadným výrobkem dodací list, fakturu, doklad o zaplacení. Kupující je
povinen dále při reklamaci předložit vadnou věc včetně původního příslušenství. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady.
Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a
skladováním. V případě zjištění výrobní vady bude zboží vyměněno kus za kus, či vrácena peněžní částka. Do vrácené částky
se nezapočítává cena poštovného a balného.

  7. DALŠÍ USTANOVENÍ
  V situacích, které neupravují tyto obchodní podmínky, se vztah kupujícího a prodávajícího řídí platnými právními předpisy,
především obchodním a občanským zákoníkem..

  Pokud budu v nepřítomnosti více než 2 pracovní dny, tuto informaci uvedu ve VZKAZECH a o tuto dobu se posouvají termíny
uvedené v těchto Podmínkách prodeje.
  Pokud máte dotazy, kontaktujte mne emailem nebo dotazem přes Mimibazar. Telefonicky mne můžete kontaktovat ve
všedních dnech mezi 9:00 a 17:00.

  PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ! :-) Eva

  ...................................................................................................
  BAZÁREK

  prodávám věcičky po mé dcerce. Vše se snažím co nejlépe nafotit a popsat.
  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty a hradí je kupující.
  Na dobírku nezasílám.
  Balíčky posílám doporučeně, po připsání peněz na účet. Po domluvě lze zaslat obyčejně na riziko nakupujícího.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

